170
S
Q
 L
6
 系
列
液

；
版权所有        24小时技术支持：  网址：森瑞普 186 7557 7111  www.senring.cn
 订购型号说明
SQL6：6进6出液压油旋转接头
进气管和出气管均为8mm，
接口螺纹为G1/4"牙
SQL6 -
举例说明：
：代表
：代表三
02E 两组千兆网线（总路数18路）
03U 组USB2.0线（总路数15路）
0605：表示6根5A普通信号线
标准型号选型表
6进6出
型 号       管子数量 接口尺寸
SQL6
可适应气管
G1/4"牙 8~10mm
SQL6（ 液压油旋转接头）尺寸图 6进6出，8~10mm气管，
SQL6+过孔（ 液压油旋转接头）尺寸图 6进6出，8~10mm气管，
定子出线
Stator W ire
定子油孔4-G1/4 "
Stator Oil passage
转子出线
Rotor
W ire
Ø
7
4
Ø
8
6
Ø
8
6
L
Ø60
10
31.2 36.4 36.4
1 3 5
2 4 6
6
1
2
3
4
5
6-M6 EQS
转子油孔6-G1/4 "
Rotor Oil  passage
3
6
4-M6 深 DP 8
187.8
171.8
49.4 36.4 36.4
20
Stator SideRotor Side
转子边 定子边
22
SQL6（6进6出油+电，适合8~10mm管）
液压油，可选液压油与电组合，G1/4"接口，耐压15Mpa
电流/信号路数
Stator SideRotor Side
转子边 定子边
1 3 5
2 4 6
6-M6 EQS
4-M4
  EQS